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Studierendenschaft der Universitat Hamburg

-Prasidium des Studierendenparlamentes-

VORLAUFIGES
ENDERGEBNIS

der Wahl des Studierendenparlamentes

fiir die Wahlperiode 2023/2024

durchgefiihrt im Januar und Februar 2023

-Bekanntmachung vom 4. Februar 2023-

Auf Grund von § 17 Absatz 1 der Ordnung der Wahlen zum Studierendenparlament der Universitat Hamburg vom 15.
Oktober 2015 gibt das Prasidium des Studierendenparlamentes das Ergebnis der Wahl des Studierendenparlamentes

fir die Wahlperiode 2023/2024 bekannt:

Die Wahl zum Studierendenparlament fand im Januar 2023 als Briefwahl statt. Zur giiltigen Teilnahme an der Briefwahl
musste der Stimmzettel in einem verschlossenen Stimmzettelumschlag und mit Wahlschein bis 24. Januar 2023 beim
Prdsidium des Studierendenparlamentes eingehen. Wahlberechtigte, die ihre Stimme nicht bei der Briefwahl abgaben,

konnten in der Woche vom 30. Januar 2023 bis zum 3. Februar 2023 an der Urnenwahl teilnehmen.



Studierendenschaft der Universitdt Hamburg
-Prasidium des Studierendenparlamentes-

Vorldufiges Endergebnis der Wahl des Studierendenparlamentes fiir die Wahlperiode 2023/2024
-Bekanntmachung vom 4. Februar 2023-

Durch offentliche Auszdhlung in der Mensa BLATTWERK des Studierendenwerkes Hamburg K6R, Von-Melle-Park 5,
20146 Hamburg, wurde am 4. Februar 2023 von ca. 10.15 Uhr bis 15.50 Uhr das Wahlergebnis ermittelt und festge-

stellt.

Verdinde-
rung

‘ Gesamtzahl der wahlberechtigten Personen: ‘ 42.890 -582

| Wahlbeteiligung: | 10,88% 1,89%-Pkte |
davon:
abgegebene giltige Stimmen: 4.106 197
ungiltige Briefwahlstimmabgaben: 543 420
abgegebene ungiiltige Stimmen: 18 7

Die abgegebenen giiltigen Gesamtstimmen verteilen sich wie folgt auf die Kandidierendengemeinschaften (Gesamt-

listen) sowie die hierflr kandidierenden Personen.

Seite 2 von 16



Studierendenschaft der Universitdt Hamburg
-Prasidium des Studierendenparlamentes-

Vorldufiges Endergebnis der Wahl des Studierendenparlamentes fiir die Wahlperiode 2023/2024
-Bekanntmachung vom 4. Februar 2023-

Anteil an abgege-

. Errungene Sitze
benen Stimmen &

Stimmen (absoluter Wert)

Name der
Nr.  Kandidierenden- davon davon
gemeinschaft Ver- Listen- Ver- Perso- Ver- %-An- Veréind. | Anzah
éind. stim-  dnd. nen- éind. erand. za
stimmen
2 |Jura-Liste 217 10 193 -1 24 11 5,31% -0,17% 3 0
g |Unicorns -Undogma- | 00 o0 | 550 5oy 29 11 | 8,64%  2,94% 4 1
tische Liste
4 Z/I(?;EMENSAGREAT 101 51 96 49 5 2 2,47% 1,15% 1 0
Z - FREIE WAH-
5 L:E“”ft FREIE WAH 55 53 2 1,35% 1
6 fg‘:zzg':dmh”" 410 150 | 282 72 | 128 78 | 10,03% 3,14% | 5 2
7 | REDS (CDU-Hoch- 201 21| 181 22 20 1| 492% -09% | 2 -1
schulgruppe)
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Studierendenschaft der Universitdt Hamburg
-Prasidium des Studierendenparlamentes-

Vorldufiges Endergebnis der Wahl des Studierendenparlamentes fiir die Wahlperiode 2023/2024
-Bekanntmachung vom 4. Februar 2023-

Anteil an abgege-

. Errungene Sitze
benen Stimmen &

Stimmen (absoluter Wert)
Name der

Nr. Kandidierenden- davon davon

gemeinschaft Ver- Listen- Ver- Perso- Ver- %-An- . Ver-
x . v . Veriind. Anzahl
dnd.  stim-  dnd. nen- dnd. gabe dnd.

men stimmen

MIN-Liste (Gollnitz

8 u.a.) 104 -8 90 -16 14 8 2,54% -0,43% 1 0
9 Svrgslr:;r']f’at°”“h 13 5 11 4 2 1| 032% 011% | o0 0
Liste LINKS — Offene
Auslanderlnnenliste *
10|, . ) 309 119 263 93 46 26 7,56% 2,53% 4 2
Linke Liste * andere
Aktive

17 |LHG —Liberale Hoch- | g 1 63 1 6 o | 169% -011% | 1 0
schulgruppe

12 | WiWi-Liste 243 70 215 96 28 -26 5,94% 1,36% 3 1
13 | UKE fir ein faires PJ 208 -27 194 -29 14 2 5,09% -1,14% 2 -1
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Studierendenschaft der Universitdt Hamburg
-Prasidium des Studierendenparlamentes-

Vorldufiges Endergebnis der Wahl des Studierendenparlamentes fiir die Wahlperiode 2023/2024
-Bekanntmachung vom 4. Februar 2023-

Anteil an abgege-

Stimmen (absoluter Wert) benen Stimmen

Errungene Sitze
Name der

Nr. Kandidierenden- davon davon
gemeinschaft Listen- Ver- Perso- Ver- %-An-
stim-  dnd. nen- dnd. gabe
stimmen

14 M.IN—Llste fir Natur- 196 187 9 4,79% 5
wissen-schaften

15 | Die LISTE 58 5 49 6 9 -1 1,42% 0,02% 1 0

16 | Fachschafts-blindnis -1 g 33 55 29 13 4 | 1,66%  0,73% 1 1
Alternative Linke (...)

17 | Fridays for Future 1159 136 | 1052 92 107 44 | 2835% 1,24% | 13 0
1g |Junge sozialistinnen | 1 40 o 25 14 | 308%  1,09% | 1 0

& fachschaftsaktive

SDS* - Sozialistisch-
19 | Demokratischer Stu- 198 39 170 44 28 -5 4,84% 0,63% 2 0
dierendenverband
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Studierendenschaft der Universitdt Hamburg
-Prasidium des Studierendenparlamentes-

Vorldufiges Endergebnis der Wahl des Studierendenparlamentes fiir die Wahlperiode 2023/2024
-Bekanntmachung vom 4. Februar 2023-

Anmerkungen:
1. Kandidierendengemeinschaften, deren Namen und Werte grau hinterlegt sind, traten zum ersten Mal bei einer Wahl des

Studierendenparlamentes an.
2. Die in kursiver Schrift angegebenen Verdnderungen beziehen sich auf die Verdnderung zur vorangegangenen Wahl des

Studierendenparlamentes fiir die Wahlperiode 2022/2023.
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Studierendenschaft der Universitdat Hamburg
-Prasidium des Studierendenparlamentes-

-Bekanntmachung vom 4. Februar 2023-

Vorldufiges Endergebnis der Wahl des Studierendenparlamentes fiir die Wahlperiode 2023/2024

Als kiinftige Mitglieder des Studierendenparlamentes sind somit gewahilt:

Liste 2: Jura-Liste

1. Jannik Bundtzen
2. Philipp Roeper

3. Marius Pesarra

Liste 3: Unicorns - Undogmatische Liste

1. Hanna Gabel

2. Anneke Rietkerken
3. Hans Heiner Stut
4

Eduard Kirchner

Liste 4: MAKE MENSA GREAT AGAIN

1. Jan-Hendrik Bremer

Liste 5: Zukunft — FREIE WAHLER

1. Valentin RUhm

Liste 6: Juso Hochschulgruppe

1. Marla Sophie Myketin (Direktmandat iiber Personenstimmen)

Asiye Censi (Direktmandat (iber Personenstimmen)

2

3. Matti Rappenhoner
4. Annemieke Hunerbein
5

Paul Veit
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Studierendenschaft der Universitdat Hamburg
-Prasidium des Studierendenparlamentes-

Vorldufiges Endergebnis der Wahl des Studierendenparlamentes fiir die Wahlperiode 2023/2024
-Bekanntmachung vom 4. Februar 2023-

Liste 7: RCDS (CDUHochschulgruppe)

1. Maxim Loboda

2. Hendrik Jensen

Liste 8: MIN-Liste (G6lInitz u.a.)

1. Markus Gollnitz

Liste 10: Liste LINKS — Offene Ausldanderinnenliste * Linke Liste * andere Aktive

1. Justin Turpel (Direktmandat (iber Personenstimmen)

2. Gunhild Berdal
3. Till Petersen

4. Sinah Mielich

Liste 11: LHG — Liberale Hochschulgruppe

1. Tobias Heisig

Liste 12: WiWi-Liste

1. Kay Zollmer
2. Manal Soussi

3. Louisa Sophie Herbst

Liste 13: UKE fiir ein faires PJ

1. Rami Almassri

2. Jurgen Friess
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Studierendenschaft der Universitdat Hamburg
-Prasidium des Studierendenparlamentes-

Vorldufiges Endergebnis der Wahl des Studierendenparlamentes fiir die Wahlperiode 2023/2024

-Bekanntmachung vom 4. Februar 2023-

Liste 14: MIN-Liste fiir Naturwissenschaften

1. Aaron Kaszta

2. Ann-Kristin Deuke

Liste 15: Die LISTE

1. Nico Kornberger

Liste 16: Fachschaftsbiindnis — Alternative Linke — Aktive fir demokratische und kriti-

sche Hochschulen

1. Nico Scharfe

Liste 17: Fridays for Future

1.

2
3
4
5
6.
7
8
9

10.
11.
12.
13.

Marlene Wieder (Direktmandat liber Personenstimmen)

Maximilian Arndt

Ash Brandt

Leandra Eliza Andritzki
Jonas Evers

Tessa Stegemann
Mathis Lorenzen
Johanne Houben

Dark Engel

Elisa Bas

Lennart Emilian Makela
Annika Rittmann

Adrian Bagnecki
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Studierendenschaft der Universitdat Hamburg
-Prasidium des Studierendenparlamentes-

Vorldufiges Endergebnis der Wahl des Studierendenparlamentes fiir die Wahlperiode 2023/2024

-Bekanntmachung vom 4. Februar 2023-

Liste 18: junge sozialist:innen & fachschaftsaktive

1. Annina Bach

Liste 19: SDS* - Sozialistisch-Demokratischer Studierendenverband

1. Franziska Hildebrandt

2. Katharina Jessen

Die in der Anlage aufgefiihrten Ubersichten mit den Stimmabgaben fiir die Kandidierendengemein-
schaften und die Einzelpersonen (Anlage 1) sowie die Namen der Einzelpersonen (Anlage 2) sind Be-
standteil dieser Bekanntmachung.

Die Giiltigkeit der Wahl kann durch eine wahlberechtigte Person innerhalb von sieben Tagen nach der Veroffent-
lichung der Wahlergebnisse durch Anrufung des Altestenrats angefochten werden. Die Anfechtung ist unter An-
gabe des Anfechtungsgrundes schriftlich beim Prasidium des Studierendenparlaments einzureichen; der recht-
zeitige Eingang der Anfechtung bei der Geschaftsstelle des AStA genligt zur Einhaltung der Frist. Griinde fur die
Anfechtung kdnnen bis zur ersten Sitzung des Altestenrats, in der iber die Anfechtung beraten wird, nachge-

reicht werden

Hamburg, den 4. Februar 2023

Daniel Bouvain

DAS PRASIDIUM

DES STUDIERENDENPARLAMENTES

Ramon Weilinger

Kay Frank Zollmer
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Vorldufiges Endergebnis der Wahl des Studierendenparlamentes fiir die Wahlperiode 2023/2024
-Bekanntmachung vom 4. Februar 2023-
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Studierendenschaft der Universitdat Hamburg
-Prasidium des Studierendenparlamentes-

Anlage 1:

Ubersicht der einzelnen Listen- und Personenstimmen

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Jura Unicorns MMGA Zu- Juso RCDS MIN Emanz LINKS LHG WiWi UKE MIN LISTE FAL FFF jsf SDS
kunft Ho Nat
Liste 193 324 96 53 282 181 90 11 263 63 215 194 187 49 55 1052 101 170
1 6 2 5 0 18 5 5 2 1 3 13 9 1 0 2 19 5) 5)
2 5) 0 0 0 6 1 0 0 0 1 2 0 5) 7 2 2 2 2
3 1 2 0 2 14 2 9 0 4 0 0 ) 1 2 6 5) 1 0
4 3 1 0 0 5 2 0 0 2 1 2 0 0 0 1 10 2 4
5 8 0 0 0 16 0 0 0 1 1 1 0 2 0 0 3 2 0
6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 2 0
7 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 4 1 2
8 0 4 0 0 10 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 1 2 0
9 0 2 0 0 2 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0 4 0 0
10 0 2 0 0 3 0 0 0 3 0 1 0 0 0 0 17 0 1
11 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1
12 0 0 0 0 3 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 8 0 1
13 0 0 0 0 5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
14 0 1 0 0 1 4 0 0 4 0 0 0 0 0 0 1 0 1
15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
16 0 2 0 0 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 8 0
17 0 2 0 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 4 1 0
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Vorldufiges Endergebnis der Wahl des Studierendenparlamentes fiir die Wahlperiode 2023/2024

-Bekanntmachung vom 4. Februar 2023-
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Studierendenschaft der Universitdat Hamburg
-Prasidium des Studierendenparlamentes-

Vorldufiges Endergebnis der Wahl des Studierendenparlamentes fiir die Wahlperiode 2023/2024

-Bekanntmachung vom 4. Februar 2023-
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Studierendenschaft der Universitdt Hamburg
-Prasidium des Studierendenparlamentes-

Vorldufiges Endergebnis der Wahl des Studierendenparlamentes fiir die Wahlperiode 2023/2024
-Bekanntmachung vom 4. Februar 2023-

Anlage 2:

Ubersicht der einzelnen Wahlbewerberinnen und Wahlbewerber

Liste 2: Jura-Liste 29. Lena Kahlen 16. Bijan Khodadadeh

30. Lara Asmann 17. Katharina Miiller
1. Jannik Bundtzen 31. Jonathan Deupmann 18. Aria Zamani
2. Philipp Roeper 32. Julian Rettelbach 19. Eda Usta
3. Marius Pesarra 33. Emily Kossak 20. Paul Ole Gasthuber
4. Fiete Schacht 34. Laura Six 21. Dafina Berisha
5. Jana Tusek 22. Daniel Gravanis
6. Daniel Bouvain 23. Jana Wilczek

24, Karim Kuropka

Liste 4: MAKE MENSA GREAT 25. Tugba Ekici

AGAIN 26. Rasmus Prien
Liste 3: Unicorns - Undogmati- 27. Martina Gerdts
sche Liste 1. Jan-Hendrik Bremer 28. Melisa Kegin

2. Benjamin Welling 29. Sonya Ansari
1. Hanna Géabel 30. Axel Osadolor
2. Anneke Rietkerken 31. Lea Kellermann
3. Hans Heiner Stut 32. Stefan Grotzeck
4. Eduard Kirchner Liste 5: Zukunft - FREIE WAH- 33. Charlotte Westerfeld
5. Antonia Sibold LER 34. Torge Urbanski
6. Jonas Willers 35. Lea Jamila Pawlak
7. Joel Hankiewicz 1. Valentin Rihm 36. Christian Pereira May-
8. Lucas Ice Pfeffer 2. Daniel Briese emba
9. Danilo Andre Kryg 3. Daniel Otto 37. Ella Roor
10. Merle Koch 38. Mareike Patz
11. Antonia Koster 39. Ronan Bjsrn
12. Laura Krabbenhoft 40. Benizar Glindogdu
13. Jakob Hoffmann Liste 6: Juso Hochschulgruppe 41. Burak Glindogan
14. Katharina von Huene
15. Henrik Binemann 1. Marla Sophie Myketin
16. Ansgar Ridder 2. Matti Rappenhsner
17. Heidi Heil 3. Annemieke Hilinerbein Liste 7: RCDS (CDU-Hochschul-
18. Nina Leslie 4. Paul Veit gruppe)
19. Jesse Paul Dommer- 5. Asiye Censi
muth 6. Julius Golomb 1. Maxim Loboda
20. Jan Luca Grimm 7. Helen Hauser 2. Hendrik Jensen
21. Myriam Kamara 8. Kaan Yavuz 3. Magdalena Benjamin
22. Till Meerpohl 9. Ada Klenner 4. Stina Wacek
23. Kira Jurs 10. Leo Schneider 5. Christian Zochowski
24. Felix Brandorff 11. Rina Chakas 6. Yasemin Sophie Heil
25. Alina Hinrichs 12. Lennart Krimel 7. Leonard Warsitz
26. Stephan Seld 13. Antonia Peikert 8. Roland Nadhazi
27. Carolin Ungrad 14. Florian Quast 9. Christoph Wichern
28. Julian Hartmann 15. Ann-Marie Richter 10. Kevin Grotherr
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Studierendenschaft der Universitdt Hamburg
-Prasidium des Studierendenparlamentes-

Vorldufiges Endergebnis der Wahl des Studierendenparlamentes fiir die Wahlperiode 2023/2024

-Bekanntmachung vom 4. Februar 2023-

11. Matthias Kneissl
12. Simon Torke

13. David Bruna

14. Ramon Weilinger

Liste 8: MIN-Liste (GolInitz
u.a.)

1. Markus Gollnitz
2. Giulia Schmidt
3. Jannik Laudel

Liste 9: Emanzipatorisch wah-
len!

1. Arne Meinicke

Liste 10: Liste LINKS — Offene
Ausldanderinnenliste * Linke
Liste * andere Aktive

1. Gunhild Berdal

2. Till Petersen

3. Sinah Mielich

4. Séren Horn

5. Marie-Jacqueline Pan
ten

6 Kristian Glaser

7. Olaf Walther

8. Elias Glasner

9. Olesya Orlova

10. Lucas Ferreira

11. Irina Troitskaya

12. Patrick Below

13. Bakuka 'Oskar' Lom
boto

14. Florian Muhl

15. Fabian Fritz

16. Selina Iglesias R.

17. Felix Wendeburg

18. Inti Buckenmayer

19. Jan Sinnigen

20. Katrin Becker

21. Tom Weitkamper
22. Thomas Stahlhut
23. Noé Ancelent

24, Anderson J. M. Dantas
25. Kolja Griebner

26. Alexander Benthin
27. Kirill Becker

28. Ruben Hittmeyer
29. Matthias Kruspe
30. Andreas Jakubczik
31. Armin Kolomyjczuk
32. Gesine Fehr

33. Renata Cavalho do Val
34, Joachim Kérner
35. Julius Sonntag

36. Justin Turpel

37. Lukas Wenrich

38. Lena Gerken

39. Anselm Konnow
40. Despina Chaluppa
41. Rord Hinrichsen
42. Christoph Woelke

Liste 11: LHG - Liberale Hoch-
schulgruppe

Tobias Heisig
Kardo Hussein
Yannick Bethmann
Konstantin Bonfert
Jonas Beyer

ukhwN e

Liste 12: WiWi-Liste

1. Kay Z6llmer

2. Manal Soussi

3. Louisa Sophie Herbst
4. Maxime Klamt

5. Anna Cernobajewa
6. Mira Wittig

7. Niklas Schottler

8. Leili Wu

9. Daniel Pantel

10. Simon Stieger

11. Roger Dozen

12. Gwendolin Neitzel
13. Julia Burba

14. Ella Wiedemann

15. Silvana Benditte-
Warncke

16. Jeanne- Sophie Silies

Liste 13: UKE fiir ein faires PJ

1. Rami Almassri
2. Jurgen Friess
3. Michael Weind|

Liste 14: MIN-Liste fuir Natur-
wissenschaften

Aaron Kaszta
Ann-Kristin Deuke
Sophie Marie Zechner
Christof Martins
Maura Jonina Weigelt
Max Kleine

oukwnNeE

Liste 15: Die LISTE

1. Nico Kornberger
2. Malte Peters
3. Mathilde Graff

Liste 16: Fachschaftsbiindnis —
Alternative Linke — Aktive fiir
demokratische und kritische
Hochschulen

Nico Scharfe
Jannika Gottuk
Sarah Rambatz
Emma Grabbert
Cathrin Basche
Ella Ufer

ounkwNeE
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Studierendenschaft der Universitdt Hamburg
-Prasidium des Studierendenparlamentes-

Vorldufiges Endergebnis der Wahl des Studierendenparlamentes fiir die Wahlperiode 2023/2024
-Bekanntmachung vom 4. Februar 2023-

Liste 17: Fridays for Future
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12.
13.
14.
15.
16.
17.

18.

19.
20.
21.
22.
23.
24.

25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.

Marlene Wieder
Maximilian Arndt
Ash Brandt
Leandra Eliza Andritzki
Jonas Evers

Tessa Stegemann
Mathis Lorenzen
Johanne Houben
Dark Engel

Elisa Bas

Lennart Emilian Ma
kela

Annika Rittmann
Adrian Bagnecki
Freya Kirmse

Jan Luca Beckstedde
Hanna Determann
Azul Paulina Lebrija
Castillo

Lasse van der Veen-
Liese

Annika Kruse

Julius Schlichting
Lena Schade
Nicholas Kuiper
Sarah Peithmann
Max Georg Fritz
Schonthaler

Frauke Groeneveld
Jan Gutsche
Cornelius Vetter
Helene Itzwerth
Merle Lindberger
Jannik Westerholz
Janna Hill

Joeline Schulz

Jade Coco Fangradt
Terezie Chamrathova
Florian André Vahl
Eileen Hollemeyer
Luise Dechow
Carolin Gastberger
Vincent Settler
Katja Steinberg
Lisa Straka
Finn-Thorben Sell
Farzana Nahid

44,

Lara Thien

Liste 18: junge sozialist:innen

& fachschaftsaktive

1. Annina Bach

2. Hesam Jozvebayat

3. Golnar Sepehrnia

4. Tobias Berking

5. Helen Vogel

6. Finn Wiese

7. Johanna Wellmann

8. Abdelkarim Fertahi

9. Victoria Mader

10. Jochen Rasch

11. Jule Hansen

12. Lennart Vooth

13. Konradt Salam

14. Thea Beyrich

15. Momme Clausen

16. Lars André Kaufmann

17. Chrissy Torrey

18. Farnaz Dehkordi

19. Jhino Alberto Nino
Diaz

20. Emilin Joma da Silva

21. Max Grol}

22. Anna Bogun

23. Marco de Angelis

24. Patrick Haasler

25. André Bigalke

26. Alexandra Jentgens

27. Alf-Tomas Epstein

Liste 19: SDS* - Sozialistisch-
Demokratischer Studieren-
denverband

NoupkwnNR

Franziska Hildebrandt
Katharina Jessen
Theodor Wetzel

Ida Rockenbach
Mena Winkler
Alexander Henzler
Henri Weber

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

18.

19.
20.
21.
22.
23.

24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,

Joe Werner

Arik Haller

Artur Brickmann
Paula Herrschel
Saman Maeruf
Selma Su
Mustafa Sag
Rojwan Akbaba
Nikolas Uppenkamp
Esteban Andres
Andrade Egas
Melina Toelle Voulga-
ridou

Sarah Hannig
Raul Poppinga
Pauline Wesner
Eva GaRen
Anne-Christine von
Appen
Alexandra Herdt
Frida Schubert
Ingmar Gauger
Florian Linscheid
Franz Frowein
Judith Venohr
Teo Mayer

Sofia Salatino
Patricia Zimmer
Amir Tajik
Jonathan Stover
Carolyn Czoske
Armin Kaltenbach
Jan Kienel

Malte Angrick
Dmitrij Leppert
Marinus Theis
Lisa Demgensky
Dennis Fritze
Soren Altstaedt
Jacob Petersein
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